Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 990/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviços de roçagem
e limpeza em Praça Pública,
localizada defronte o Parque
Infantil Tom Leite, no bairro
Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute serviços de roçagem e limpeza em Praça Pública,
localizada defronte o Parque Infantil Tom Leite, no bairro Jardim Esmeralda.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população do bairro Jardim
Esmeralda, o aludido local acima está com mato alto, causando sensação de
má conservação e abandono, motivo pelo qual pedimos que seja incluso no
cronograma de serviços a roçagem e limpeza urbana.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de março de 2.022.

ARNALDO ALVES
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6A4D5NNNYR1C5U50
		2022-03-30T17:43:58-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura